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Allegato alla Determinazione Area Amministrativa n. 12 del 18.03.2014

AREA AMMINISTRATIVA

Prot. n. 1115 del 18.03.2014/Pubicazione n. 150 del 18.03.2014

PROGETTO PER L'IMPIEGO DI VOLONTARI IN SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - ANNUALITÀ' 2013
"VILLA VERDE 2.0 - GUARDANDO AL PASSATO....RIVOLTI AL FUTURO"

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

N.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Candidato

CADEDOU NICOLO

TURNU GIULIA

PETZA ALBERTO CLAUDIO

PIBIRI LAURA

PIBIRI LUCA

DEIDDAANITA

SCEMA IVANO

Luogo e data di nascita

Oristano -12.06.1988

Oristano -11. 09.1 994

Cagliari -24.08.1 992

Oristano -01 .01. 1988

Oristano - 02.07.1993

Cagliari -12.07.1 995

San Cavino - 07.12.1992

N. prot.

4361

4517

4522

4554

4556

4555

4567

Data di
arrivo

18.10.2013

30.10.2013

30.10.2013

04.11.2013

04.11.2013

04.11.2013

06.11.2013

Esito

NON AMMESSO

NON AMMESSA

NON AMMESSO

NON AMMESSA

NON AMMESSO

NON AMMESSA

NON AMMESSO

Causa di esclusione

Mancata trasmissione fotocopia del documento
d'identità (art. 5 Bando di selezione)
Mancata trasmissione fotocopia del documento
d'identità (art. 5 Bando di selezione)
Mancata trasmissione fotocopia del documento
d'identità ( art. 5 Bando di selezione)
Mancata sottoscrizione della domanda ( art. 5
Bando di selezione)
Mancata sottoscrizione della domanda ( art. 5
Bando di selezione)
Mancata sottoscrizione della domanda ( art. 5
Bando di selezione)
Presentazione della domanda fuori termine ( art. 5
Bando di selezione)

Villa Verde lì 18.03.2014 La Responsabile del Servizio
Dott.ssa A.S. Sayina Ibba


